２０２２年６月

委  員  各  位

中部エレクトロニクス振興会

電 磁 環 境 委 員 会

委 員 長   鵜 生  高 徳

電磁環境委員会  定例会のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は、当委員会活動に格別なご協力を

賜わっておりますことを厚くお礼申し上げます。

２年前より新型コロナウイルス感染症が蔓延し、委員会事業もままなりませんでしたが、このところ感

染も落ち着いており、感染対策をしながら、定例会・見学会を開催したいと思います。

ぜひ、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬  具

記

１．開催日時   ２０２２年７月８日 (金 )

１３：５０～１６：００

２．会 場   名古屋工業大学

次世代車載ネットワーク研究所

３．集合時間  ・  １３：５０  時間厳守

４．集合場所    名古屋工業大学  正門

（名古屋市昭和区御器所町）

５．スケジュール 13：50 名工大正門集合

14：00～15：30 見学会

次世代車載ネットワーク研究所見学

15：40～16：00 定例会

2022 年度活動計画の更新状況

・ iNARTE 入門講座

・EMC 技術者教育【入門・基礎】

・EMC 技術者教育【実践編】

６．申込期限    ７月１日 (金 )

７．定 員    ２０名  ※定員になり次第締め切らせていただきます。

８．申込・問合せ先   中部エレクトロニクス振興会

TEL： (052)661-6476  E-mail： cea@eleshin.org

※見学には、事前申請が必要です。申込期限後の出席者様の変更はご遠慮ください。

電磁環境委員会申込書       ※今回は委員様のみのご案内となります。

会  社  名   氏  名

所属部課・役職

E-mail  ＴＥＬ

集合場所